158
特殊品もご用命ください。 Specials on request
BT NCツーリング
NC Tooling マルチボアツーリングシステム　Multibore Tooling System
【注意！】インデックスのデザイン変更時は各ページの親ページのオーバーライド箇所のずれが無いか都度確認すること！
Boost
Master
旋盤用

Tool Shank
•	 マルチボアツーリングシステムには各々の単体型式がマーキングしてあり、
セット型式のマーキングはありません。
•	 納入時の伝票型式はBT50-5028-105（マスターシャンク）PFB03-28A（ヘッド ）の様に
2 葉になります。
•	 No model marking as a holder set. Marking as single model only.
•	 The model number as a set will be divided into two single model numbers on
delivery slip, such as BT50-5028-105 (Master shank) and PFB03-28A (Head).
ご注文例 Ordering Example
BT50 - PFB03A- 155
シャンクサイズ 突き出し長さ (L)
Shank size Projection length
セット型式
Set model
加工径
Boring dia.
A
L X1 X3 kg
単体型式　Single model 対応エクステンション
マスターシャンク
Master shank
ヘッド
Head Extension X2
BT30 -PFB03A -100 6 ～ 30 99 50 27 1.5 BT30 -5028- 49 PFB 03-28A
EX-5028-40
EX-5028-100
40
100
BT40 -PFB03A -105 6 ～ 30 104 50 27 2.1 BT40 -5028- 54 PFB 03-28A
-145 6 ～ 30 144 50 67 2.5 BT40 -5028- 94 PFB 03-28A
BT50 -PFB03A -115 6 ～ 30 115 50 27 4.5 BT50 -5028- 65 PFB 03-28A
-155 6 ～ 30 155 50 67 5.0 BT50 -5028- 105 PFB 03-28A
-215 6 ～ 30 215 50 127 5.9 BT50 -5028- 165 PFB 03-28A
-255 6 ～ 30 255 50 167 6.5 BT50 -5028- 205 PFB 03-28A
PFB·A(BT) マイクロファインボーリングバー
Micro Fine Boring Bar
止り・通し穴の超精密仕上加工ボーリング用。
For superfine finish boring for blind hole and through hole.
ホルダセット
Holder set
目盛板 1 目盛り
1 notch
ø 0.01 mm
バーニア
目盛り 1 目盛り
1 vernier notch
ø 0.002 mm
2323
スライドロックネジ
Slide lock screw
スライドロックネジ
Slide lock screw
ø16ø16
2.52.5 ストローク
Stroke
ストローク
Stroke
アクセサリ（別売）　Accessories (Sold Separately)
マスターシャンク
Master shank
ヘッド
Head
リダクション
Reduction
エクステンション
Extension
専用バイト
Bit
BT............P.166
HSK・A ....P.294
WBT ........P.236
C ..............P.365
FBA: P.157 RE: P.164 EX: P.165 P.167
159
特殊品もご用命ください。 Specials on request
マルチボアツーリングシステム　Multibore Tooling System  BT NCツーリング
NC Tooling
Boost
Master